
Maija svētkus Dzemdību nams atzīmēs ar
atbalstošām aktivitātēm ģimenēm

Maija  mēnesī,  kad  atzīmējam Latvijas  Republikas  Neatkarības  atjaunošanas  dienu
(04.05.),  Daudzbērnu  ģimeņu  dienu  (01.05.),  Mātes  dienu  (11.05.),  Starptautisko
Ģimenes dienu (15.05.), kā arī Starptautisko Vecmāšu dienu (05.05.) un Starptautisko
Māsu dienu (12.05.) – Dzemdību nams īsteno virkni atbalsta pasākumu ģimenēm.

No 1.- 15. maijam ģimenēm, kas pasaulē sagaidīs trešo un nākamos bērniņus,  kā
arī ģimenēm, kam dzims dvīnīši – ģimenes palātas Dzemdību namā būs bez maksas.*
Šīm ģimenēm tiks dāvinājums arī no TVNET GRUPA – gada abonements TVNET+, lai
jauno ģimeņu ikdienā vienmēr būtu pieejams iedvesmojošs, kvalitatīvs un daudzveidīgs
saturs.

Rīgas Dzemdību nama valdes priekšsēdētāja Santa Markova: “Stipru un diženu Latviju
mēs veidojam visi kopā! Vēlējāmies valsts svētkos finansiāli atbalstīt tieši tās ģimenes,
kuras uzdrīkstējušās laist pasaulē vairākus bērniņus.  Bet prieku un kopības sajūtu
maija  svētku  dienās  mēģināsim  radīt  ikvienam  mūsu  pacientam,   kā  arī  mūsu
darbiniekiem.”

TVNET GRUPAS mārketinga nodaļas vadītāja Agnese Kvedere: “Ar TVNET+ dāvanu -
vēlamies pateikt sirsnīgu paldies ikvienai ģimenei – par to milzīgo darbu, rūpēm un
mīlestību, ko viņi iegulda savos bērnos un līdz ar to arī mūsu valsts nākotnē.”

1. maijā, Daudzbērnu ģimeņu dienā, Dzemdību nams piedalās Daudzbērnu ģimeņu
apvienības organizētajā pasākumā Rīgas Zoodārzā, kur laikā no plkst.11:00 līdz 14:00
Vides  izglītības  centrā  “Zinarium”  varēs  satikt   Dzemdību  nama  vecmāti  Annu
Staruščiku  un  fizioterapeiti  Kristīni  Rideri.   Jaunajiem  vecākiem  un  vecvecākiem  būs
iespēja  apgūt hendlinga iemaņas, kā arī pārrunāt ar vecmāti jautājumus, kas saistīti ar
grūtniecību, dzemdībām un mazulīša aprūpi.

4.maijā,  Latvijas  Republikas  Neatkarības  atjaunošanas  dienā,  Dzemdību  nama
darbinieki kopā ar ģimenēm Brīvdabas muzejā atzīmēs Latvijas valsts svētkus, sēžoties
pie balti klāta galda Jaunsaimnieka sētā, un īpaši godinot tuvojošos profesiju svētkos
vecmātes un māsas.

11.maijā, Mātes dienā un 15. maijā, Starptautiskajā Ģimenes dienā, sveiksim mūsu
māmiņas un jaunās ģimenes  Dzemdību namā kopā ar atbalstītājiem - SIA “Skrīveru
saldumi” un BabyStore.lv


